
UCHWAŁA NR 10/380/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu 
Ekonomii Społecznej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) i art. 21 pkt 4a ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192, 2354 i 2529 
oraz z 2019 r. poz. 271) oraz w związku z uchwałą Nr 36/1236/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 września 2015 r. w sprawie powołania Regionalnego 
Komitetu Ekonomii Społecznej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 53/1936/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu Ekonomii 
Społecznej (z późn. zm.1)), w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 1: 

a) lit. e otrzymuje brzmienie: 
„e) Rafał Modrzewski, Zastępca Dyrektora Departamentu Planowania Strategicznego  
i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu,”, 

b) lit. g otrzymuje brzmienie: 
„g) Domicela Kopaczewska, Zastępca Prezydenta Miasta Włocławek – przedstawiciel 
Konwentu Prezydentów Miast Województwa Kujawsko-Pomorskiego,”, 

c) lit. j otrzymuje brzmienie: 
„j) Zdzisław Gamański, Starosta Chełmiński – przedstawiciel Konwentu Powiatów 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego,”, 

d) po lit. m dodaje się lit. n w brzmieniu: 
„n) Sylwia Tubielewicz-Olejnik, Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej 
Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu;”; 

2) w pkt 2: 
a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Sławomir Bakalarz – przedstawiciel Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej  
w Toruniu prowadzonego przez Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży oraz 
Stowarzyszenie Tilia,”, 

b) lit. j otrzymuje brzmienie: 
„j) Dorota Pronobis – przedstawiciel Sejmiku Organizacji Pozarządowych Województwa 
Kujawsko Pomorskiego,”, 

c) lit. l otrzymuje brzmienie: 
„l) Karol Gutsze – przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego,”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                           
1) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 19/591/16 z dnia 11 maja 2016 r., Nr 41/1624/16 z dnia  
19 października 2016 r., Nr 21/959/17 z dnia 31 maja 2017 r., Nr 45/2025/17 z dnia 8 listopada 2017 r. oraz Nr 18/812/18 z dnia 9 maja 2018 r. 


